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Päätös  

Päätin nimetä Valurinkujan Paikoitus Oy:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 
11.6.2026 kaupungin edustajaksi Leif Ilanderin ja annan 
yhtiökokousedustajalle toimiohjeeksi kokouksessa 
 
1 
kannattaa hallituksen esitystä paikoitushallin valaistuksen uusimisen 
hankkeen hyväksymisestä Ledicon Oy:n tarjouksen ja liitetietojen 
mukaisesti, 
2  
kannattaa hallituksen esitystä myöntää hallitukselle valtuudet tilata ja 
toteuttaa urakka Ledicon Oy:n tarjouksen mukaan sekä valitsemaan 
työhön valvojan ja toteuttamaan urakka hankelaskelman puitteissa sekä 
allekirjoittamaan tarvittavat sopimukset urakan toteuttamiseksi, ja  
3 
kannattaa hallituksen esitystä hallituksen valtuuttamisesta keräämään 
hankkeen toteutuneita kustannuksia vastaava määrä ylimääräisiä 
kuukausittaisia hoitovastikkeita (5 kpl) sekä käyttämään yhtiön 
hoitovastikeylijäämää ja kassavaroja tarvittavilta osin hankkeen 
kustannusten kattamiseksi ja päättämään keräyksen aikataulusta ja 
kerralla perittävien vastikkeiden määrästä. 
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Päätöksen perustelut  

Valurinkujan Paikoitus Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidetään 11.6.2026 
klo 13:00 Microsoft Teams -kokouksena. Yhtiökokouksessa päätetään 
seuraavat asiat: 
 
1 
Päätetään Valurinkujan Paikoitus Oy:n paikoitushallin valaistuksen 
uusimisesta 

Hallitus esittää, että yhtiökokous päättää hyväksyä 
paikoitushallin valaistuksen uusimisen hankkeen Ledicon 
Oy:n tarjouksen ja liitetietojen mukaisesti. Hankkeen 
kustannusarvio on enintään 33 000 euroa. Hallitus esittää, 
että yhtiökokous myöntää hallitukselle valtuudet tilata ja 
toteuttaa urakka Ledicon Oy tarjouksen mukaan sekä 
valitsemaan työhön valvojan ja toteuttamaan urakka 
hankelaskelman puitteissa sekä allekirjoittamaan tarvittavat 
sopimukset urakan toteuttamiseksi. 

2 
Päätetään Valurinkujan Paikoitus Oy:n paikoitushallin valaistuksen 
uusimisen rahoittamisesta 

Hallitus esittää, että paikoitushallin valaistuksen uusimisen 
hanke rahoitetaan ylimääräisillä hoitovastikkeilla 5 kpl. 
Hallitus esittää, että hallitus valtuutetaan keräämään 
hankkeen toteutuneita kustannuksia vastaava määrä 
ylimääräisiä kuukausittaisia hoitovastikkeita (5 kpl). Lisäksi 
urakan hallitus valtuutetaan käyttämään yhtiön 
hoitovastikeylijäämää ja kassavaroja tarvittavilta osin 
hankkeen kustannusten kattamiseksi. Päätetään valtuuttaa 
hallitus päättämään keräyksen aikataulusta ja kerralla 
perittävien vastikkeiden määrästä. 
 

Yhtiön tausta 
 
Yhtiön toimialana on omistaa Espoon kaupungin 51. kaupunginosan 
korttelin 51148 tonttia nro 3 ja rakentaa, omistaa ja ylläpitää sille 
asemakaavan ja siihen myönnettävien poikkeusten mukaisesti 
pysäköintilaitosta ja siihen liittyviä ajoyhteyksiä ja -luiskia, rakennuksia, 
johtoja, laitteita ja rakenteita. Espoon kaupunki omistaa 28,91 % 
osakkeista. 

 
 Toimivalta 
 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto on päättänyt, että 
kaupunkiympäristön toimialajohtaja antaa toimiohjeet ja nimeää kaupungin 
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edustajat yhtiökokoukseen, nimeää hallitusten jäsenet ja tilintarkastajan ja 
antaa ohjeet kaupunkia edustaville henkilöille kaupungin kannan 
ottamisesta käsiteltäviin asioihin (hallintosäännön I osan 2. luvun 11 §:n 1 
momentin kohdat 8. ja 9.). 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Akselin Essi 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


